Viện Trần Nhân Tông tuyển sinh khóa học: “Bồi
dưỡng kiến thức Phật học” khóa 6 năm 2022

ISSN: 2734-9195   19:14 12/09/2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh khóa học: “Bồi dưỡng kiến thức Phật học” khóa 6 năm 2022

Viện Trần Nhân Tông thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) thông báo
tuyển sinh lớp “Bồi dưỡng kiến thức Phật học” năm 2022, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Các Tăng, Ni, phật tử có nhu cầu trau dồi kiến thức về Phật học;

Sinh viên các trường trung cấp, cao đẳng và đại học (đặc biệt là sinh viên có
kiến thức về Phật học, có nhu cầu tìm thêm về Phật học);

Các đối tượng khác có nhu cầu học tập, bồi dưỡng nâng cao kiến thức Phật học.

2. Chương trình đào tạo

Viện Trần Nhân Tông tuyển sinh khóa học: “Bồi dưỡng kiến thức Phật học” khóa 6 năm 2022
https://www.tapchinghiencuuphathoc.vn/vien-tran-nhan-tong-tuyen-sinh-khoa-hoc-boi-duong-kien-thuc-phat-hoc-khoa-6-nam-
2022.html

3. Chứng nhận tốt nghiệp

Học viên được cấp chứng nhận tốt nghiệp khi hoàn thành khóa học và đạt yêu
cầu của Viện. Chứng nhận tốt nghiệp có giá trị để dự tuyển sinh bậc Thạc sĩ
Phật học, xét tuyển NCS Tiến sĩ Phật học tại Viện Trần Nhân Tông, Đại học Quốc
gia Hà Nội.

4. Hồ sơ đăng kí xét tuyển

Phiếu đăng ký tham gia khóa học (Ghi khi đến nộp các hồ sơ dưới đây)

01 Bản photo công chứng bằng tốt nghiệp, bảng điểm đại học, sau đại học (nếu
có).

01 Bản photo chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân;

02 ảnh chân dung cỡ 4 x 6 (chụp trong vòng 3 tháng, mặt sau ảnh ghi rõ họ
tên, ngày sinh, nơi sinh, được dùng để lưu hồ sơ và làm chứng chỉ sau khi hoàn
thành khóa học).

5. Thời hạn nộp hồ sơ:

Nộp tất cả các ngày trong tuần (trong giờ hành chính) đến ngày khai giảng dự
kiến: 15/10/2022

Nơi nhận hồ sơ: Viện Trần Nhân Tông, tầng 8, C1T, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy,
Hà Nội.

Học viên đăng ký online tại đây:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1V9xaGjhuroO0Cp1iosxmUv2Kyr4Riht0GiTF5N3sme8/edit?usp=sharing

6. Thời gian và địa điểm học tập

Khai giảng: 15/10/2022

Thời gian học: Các buổi tối (18h30 – 21h30) và thứ bảy, chủ nhật hằng tuần.

Hình thức: Học online qua Zoom kết hợp học trực tiếp.

Địa điểm học tập: Viện Trần Nhân Tông, tầng 8 nhà C1T, Số 144 Xuân
Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

7. Học phí:

Học phí: 11.000.000 đồng/người/khóa

Viện Trần Nhân Tông tuyển sinh khóa học: “Bồi dưỡng kiến thức Phật học” khóa 6 năm 2022
https://www.tapchinghiencuuphathoc.vn/vien-tran-nhan-tong-tuyen-sinh-khoa-hoc-boi-duong-kien-thuc-phat-hoc-khoa-6-nam-
2022.html

Người học có thể đăng ký học từng chuyên đề, hoặc nhóm chuyên đề. Trong
trường hợp này thì học phí được tính trên cơ sở học phí toàn khóa chia cho tổng
số tín chỉ.

Người học có thể chuyển học phí theo quy định vào tài khoản của Viện Trần
Nhân Tông: 12310000763308 ngân hàng BIDV chi nhánh Quang Trung hoặc
nộp trực tiếp bằng tiền mặt tại Viện. Học viên chuyển khoản qua ngân hàng xin
thực hiện cú pháp: Hovaten_HP lop BDKT_khoa6

8. Thông tin liên hệ

Văn phòng Viện Trần Nhân Tông, Tầng 8 Tòa C1T, Đại học Quốc gia Hà Nội, số
144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

Thường trực hỗ trợ và tư vấn tuyển sinh: Ông Nguyễn Thanh Tùng – ĐT: DĐ,
Zalo: 0346.809.763. Email: daotao.tnti@gmail.com

Trân trọng thông báo./.

Viện Trần Nhân Tông tuyển sinh khóa học: “Bồi dưỡng kiến thức Phật học” khóa 6 năm 2022
https://www.tapchinghiencuuphathoc.vn/vien-tran-nhan-tong-tuyen-sinh-khoa-hoc-boi-duong-kien-thuc-phat-hoc-khoa-6-nam-
2022.html